4/ - So S Проект

Вносится Губернатором
Мурманской области

ЗАКОН
МУРМАНСКОЙ области

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН МУРМАНСКОЙ
ОБЛАСТИ "О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА по
ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА"

Статья 1

Внести в Закон Мурманской области от 07.07.2005 № 646-01-ЗМО "О
предоставлении жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам
социального найма" (с последующими изменениями) следующие изменения:

1. В абзаце четвертом пункта 2 статьи 3 слова "утвержден Правительством
Российской Федерации" заменить словами "установлен уполномоченным Правительством
Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти".

2. Пункт 3 статьи 8 изложить в следующей редакции:
"3. Перед принятием уполномоченным органом решения о предоставлении жилого

помещения по договору социального найма гражданин на основании письменного
требования уполномоченного органа представляет заявление о предоставлении жилого
помещения по договору социального найма по форме, установленной этим органом, и
документы, перечисленные в подпунктах 2-7 пункта 1 статьи 6 настоящего Закона.

Документы, указанные в абзаце первом настоящего пункта, представляются
заявителем в соответствии с абзацем пятым пункта 2 статьи 6 настоящего Закона".

3. В приложении:
1) в абзацах втором и третьем пункта 2.2 слово "инвентаризационной" заменить

словом "кадастровой";
2) в пункте 2.3 исключить слова "или запрашиваются уполномоченным органом в

соответствии с пунктом 2 статьи 6 настоящего Закона".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Г убернатор
Мурманской области М.В. КОВТУН